
Uchwała Nr L I I / 3 9 0 / 2 0 2 3 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje 

§ 1 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2024-2029 , obejmującą prognozę kwoty 
długu, stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały. 
2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć, zestawionych w załączniku Nr 2 do uchwały. 
3. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań : 
1) związanych z realizacją zamieszczonych w załączniku Nr 2 przedsięwzięć, do wysokości 
limitów zobowiązań określonych w tym załączniku, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 
uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 ust. 2 uchwały. 

§ 4 

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo innych środków 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, w związku ze zmianami w realizacji tego 
przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. 
Upoważnienie to obejmuje także dokonywanie zmian środków przeznaczonych na 
współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz 
wynikających z rozstrzygniętych konkursów 

§ 5 

Traci moc Uchwała Nr XXXVHI/315/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2 0 2 2 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, z późniejszymi zmianami. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 



Uchwała wchodzi w życie z dniem i stycznia 2024 roku 

P R 7 £ W O D N I c Z Ą c A 
R A M G i l I N Y 

S o ź e r t a S k i b a 

\ 



Objaśnienia przyjętych wartości 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2024-2029 
do Uchwały Nr I J l / 3 9 0 / 2 0 1 3 Rady Gminy Adamów 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Adamów na rok 2024 opracowana została na podstawie 
otrzymanych informacji z Ministerstwa Finansów o wysokości subwencji oraz udziałach w 
podatku dochodowym od osób fizycznych, informacji z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Lublinie o wysokości dotacji oraz przewidzianych do osiągnięcia dochodów własnych i Krajowego 
Biura Wyborczego o dotacji celowej na finansowanie kosztów prowadzenia i aktualizacji stałego 
rejestru wyborców , dochodów własnych gminy z podatków i opłat lokalnych. 
Wydatki zostały zaplanowane szacunkowo na podstawie wydatków realizowanych w latach 
poprzednich, wniosków mieszkańców oraz planów jednostek organizacyjnych gminy. 
Ponadto podstawą opracowania WPF począwszy od 2 0 2 4 roku, były dane sprawozdawcze z 
wykonania budżetu gminy za lata 2011- 2022 oraz wartości planowane na dzień 30 .09 .2023r . 
Prognozę dochodów bieżących na lata 2024 -2029 opracowano o minimalny wzrost udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w latach następnych planuje się 
podwyższenie stawek w podatkach i opłatach lokalnych , aby zapewnić realizację zaplanowanych 
zadań i spełnić relację spłaty długu. Planowany dochód ze sprzedaży majątku wr 2024r. szacuje się 
na ok 120 000 ,00 zł, ze sprzedaży działek budowlanych i działek rolnych. Ponadto Gmina 
pozyskuje środki zewnętrzne na realizację inwestycji i w latach następnych dołoży wszelkich 
starań, aby pozyskać jeszcze więcej środków zewnętrznych i realizować inwestycje a tym samym 
poprawiać warunki bytowe mieszkańców. 
Plan wydatków bieżących na fata 2025 — 2029 ustalono o wzrost wskaźnika w stosunku do roku 
poprzedniego w następujący sposób: 
w roku 2025 zaplanowane wydatki bieżące wynoszą 20 921 055 ,00 zł wzrost o 2,23 % 
w roku 2026 zaplanowane wydatki bieżące wynoszą 21 400 000 ,00 zł wzrost o 2 ,29 % 
w roku 2027 zaplanowane wydatki bieżące wynoszą 22 000 000 ,00 zł wzrost o 2 , 8 0 % 
w roku 2028 zaplanowane wydatki bieżące wynoszą 22 500 000 ,00 zł wzrost o 2 , 2 7 % 
w roku 2 0 2 9 zaplanowane wydatki bieżące wynoszą 23 571 000 ,00 zł wzrost o 4 , 7 6 % 
Wydatki majątkowe które mają okres realizacji w latach następnych ujęto w załączniku 
przedsięwzięć, oraz zaplanowano wydatki majątkowe roczne. Wartości ich przedstawia załącznik 
Nr 1. 
Wykaz przedsięwzięć opracowano na lata 2024- 2027 zawiera on nazwę realizowanego 
przedsięwzięcia, jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za wykonanie zadania, okres realizacji 
oraz łączną kwotę nakładów finansowych, oraz limity wydatków i zobowiązań w poszczególnych 
latach objętych prognozą dane te przedstawia załącznik Nr 2. 
Zaplanowano następujące przedsięwzięcia: 

I. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków unijnych 
a) wydatki bieżące: 
- "Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach 
subregionu chełmsko- zamojskiego" w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027 , Priorytet II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie, okres realizacji lata 2023-2025 , łączne nakłady finansowe w kwocie 339 6 8 3 , 3 6 zł, na 
rok 2024 planuje się kwotę 36 806,52 zł. 
b) wydatki majątkowe: 
- przedsięwzięcie pn" Modernizacja boisk sportowych w Szewni Górnej", okres realizacji lata 
2023-2024 , łączne nakłady finansowe w kwocie 77 073 ,00 zł, na rok 2 0 2 4 planuje się 



kwotę 68 073 ,00 zł. 
- przedsięwzięcie pn „Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia", okres realizacji lata 2022-2024 , 
łączne nakłady finansowe w kwocie 290 736.00 zł, na rok 2024 planuje się 
kwotę 280 000,00 zł. 

II. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 
a) wydatki bieżące: 
- przedsięwzięcie pn „ Prace geodezyjne( rozgraniczenie nieruchomości, podział działek)", okres 
realizacji w lalach 2024-2025 , łączne nakłady finansowe w kwocie 40 000 ,00 zł, na rok 2024 
planuje się kwotę 20 000,00 zł. 
- przedsięwzięcie pn „Zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego i studium", okres 
realizacji lata 2023-2024, łączne nakłady finansowe 50 000,00 zł, na rok 2024 planuje się kwotę 
50 000,00 zł. 
- przedsięwzięcie pn 11 Remont drogi gminnej od km 0+000 do km 0+273,77 w m. Adamów" -
poprawa bezpieczeństwa, okres realizacji w latach 2023-2024 , łączne nakłady finansowe w kwocie 
546 327,35 zł, na rok 2024 planuje się kwotę 545 327,35 zł. 
b) wydatki majątkowe: 
- przedsięwzięcie pn „Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli" , okres 
realizacji w latach 2015-2027 , łączne nakłady finansowe w kwocie 611 240 ,30 zł, w roku 2024 
zaplanowano kwotę 70 000 ,00 zł. 
- przedsięwzięcie pn "Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda", okres 
realizacji w latach 2024-2026 , łączne nakłady finansowe w kwocie 200 000 ,00 zł, na rok 2024 
planuje się kwotę 100 000 ,00 zł, 
- przedsięwzięcie pn „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3 2 6 0 L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu", okres realizacji lata 2019-2024 , łączne nakłady 
finansowe w kwocie 77 736 ,47 zł, na rok 2024 zaplanowano kwotę 30 022 ,20 zł 
- przedsięwzięcie pn "Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów" - poprawa warunków 
bytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu, okres realizacji lata 2022-2024 , łączne 
nakłady finansowe w kwocie 2 896 564 ,50 zł, na rok 2024 planuje się kwotę 2 795 3 9 7 , 0 0 zł. 
- przedsięwzięcie pn "Budowa drogi gminnej Suchowola Kolonia - Malinówka na działkach nr 
1250/1, 1251,69/1 - dokumentacja" okres realizacji lata 2023-2024 , łączne nakłady finansowe w 
kwocie 70 000 ,00 zł, na rok 2024 planuje się kwotę 30 000 ,00 zł. 
- przedsięwzięcie pn" Poprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę dróg gminnych na terenie 
Gminy Adamów okres realizacji lata 2024-2025, łączne nakłady finansowe 
w kwocie 7 301 834,84 zł, na rok 2024 planuje się kwotę 7 101 834,84 zł. 
- przedsięwzięcie pn"Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w m. Adamów", okres realizacji lata 
2023- 2024, łączne nakłady finansowe w kwocie 307 010,00 zł, na rok 2 0 2 4 planuje się kwotę 200 
000 ,00 zł. 

Plan dochodów i wydatków przedstawia się następująco: 
Planowane dochody budżetowe gminy na rok 2024 wynoszą 28 748 169,75 zł z tego: 

1. dochody bieżące 20 046 703,85 zł 
2. dochody majątkowe 8 701 465 ,90 zł 

Planowane wydatki budżetowe gminy na rok 2 0 2 4 wynoszą: 33 574 545 ,42 zł z tego: 
1. wydatki bieżące 20 464 031,63zł 
2 . wydatki majątkowe 13 110 513 ,79 zł 

Przychody 5 666 375,67 zł 
Rozchody 840 000,00 zł 
Zaplanowany budżet jest budżetem deficytowym. 
Planowany deficyt określa się w kwocie 4 826 375,67 zł. 



Na pokrycie deficytu planowane jest : 
1. zaciągnięcie kredytu w 2024 roku w kwocie 3 969 000,00 zł 
z tego: 

• na pokrycie planowanego deficytu budżetowego kwotę 3 129 000 ,00 zł 
• na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu kwotę 840 000 ,00 zł. 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 485 862,00 zł. 
3. wolne środki 940 000,00 zł 
4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 271 51 3,67 zł 

Wskaźniki zadłużenia. 
Relacja określona we wzorze o którym mowa w art. 243 ust. 1 po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na dany rok, w roku 2024 - 5 ,56 % 
w roku 2025 -5 ,67 %, w roku 2026-5 ,84 %, w roku 2027-5 ,68 %, w roku 2 0 2 8 - 5,53 % , w roku 
2 0 2 9 - 3 ,24 %, 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony we wzorze w art 243 ustawy po uwzględnieniu 
wyłączeń obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów poprzedzający pierwszy rok prognozy 
( wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich l a t ) wyniesie: w roku 2024 — 
14,98 %, w roku 2025 - 12,06 %, 
w roku 2 0 2 6 - 9,63 %, w roku 2027 - 8 ,54 %, w roku 2028 - 7 ,26%, 
w roku 2 0 2 9 - 5 , 6 0 % 

W latach objętych prognozą 2 0 2 4 - 2 0 2 9 występuje spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po 
uwzględnieniu wyłączeń , obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy. 

Spłata i obsługa długu. 

W prognozowanym okresie 2 0 2 4 - 2 0 2 9 z tytułu zaciągniętych zobowiązań w wierszu 
" rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych" uwzględniono spłaty rat kredytów zaciągniętych w 
latach poprzednich oraz planowane do zaciągnięcia w roku 2024, a w wierszu " wydatki na obsługę 
długu" spłaty odsetek od kredytów. 
Kwota długu na dzień 31.12.2023r. wynosi: 940 0 0 0 , 0 0 zł 
Planowane zaciągnięcie kredytu w 2024 roku wynosi: 3 969 0 0 0 , 0 0 zł 
W roku 2 0 2 4 spłata wynosi: 840 000 ,00 zł ,kwota długu wynosi: 4 069 0 0 0 , 0 0 zł 
W roku 2025 spłata wynosi 840 000 ,00 z ł , kwota długu wynosi: 3 229 0 0 0 , 0 0 zł 
W roku 2 0 2 6 spłata wynosi: 900 000 ,00 zł, kwota długu wynosi: 2 329 0 0 0 , 0 0 zł 
W roku 2027 spłata wynosi: 900 000 ,00 zł kwota długu wynosi: 1 4 2 9 0 0 0 , 0 0 zł 
W roku 2028 spłata wynosi: 900 000 ,00 zł, kwota długu wynosi: 529 0 0 0 , 0 0 zł 
W roku 2 0 2 9 spłata wynosi: 529 000 ,00 zł, kwota długu wynosi: 0 ,00 zł 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) 
Ustalona na lata 2 0 2 2 - 2 0 2 5 relacja z art. 243 (DOZ. 8.3. 8 3.1. 8.4 i 8 4 1) została ob l i c zona według średniej 7-ietniej 

Załaczn ik Nr 1 do Uchwały Nr LI I /390/2023 Rady G m i n y A d a m ó w z dnia 28 grudnia 2 0 2 3 
roku 

z (ego: 

z tego: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące * 
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące x 

pozostałe dochody 
bieżące 4 ' z podatku od 

nieruchomości 

Dochody 
majątkowe* 

ze sprzedaży 
majątku* 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

U> 1 u V V 1 1.1.2 1.1.3 1.1.s 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2 2 

Wykonanie 2017 18 642 713.57 17 197 638,43 1 370 704.00 63 056.21 7 015 489,00 6 149 128.44 2 329 972,48 1 090 034,83 1 445 075.14 V 634,35 1 367 440.79 

Wykonanie 2018 23 547 045.94 18 130 534,59 1 649 094.00 30 667,69 7 740 685,00 6 022 837,63 2 393 723,08 1 197 202,34 5 416 511.35 561,35 5 415 949.74 

Wykonanie 2019 20 905 731,34 19 108 000,25 1 751 684,00 -26 549,96 7 801 821,00 6 681 327,97 2 899 717,24 1 133 215,71 1 797 731,09 7 590,57 1 790 140,52 

Wykonanie 2020 22 313 676,37 20 099 392,35 1 629 845,00 -4 230,29 7 896 281.00 7 405 645,15 3171 851,49 1 211 236,33 2 214 284,02 9 762,90 2 204 521,<2 

Wykonanie 2021 25 650 104,63 21 523241,98 2011 581,00 62 249,93 8 705 997,00 7 227 207,23 3 516 206,82 1 265 353,66 5 126 862,65 146 278.62 4980 584,03 

Wykonanie 2022 31 463671,16 26 031 921,59 4 601 085,57 8 153,00 8 356 540,00 9 200 710,36 3 065 432,66 1 309 831,21 5 431 749,57 36 144,77 5 395 504,80 

Plan 3 kw. 2023 27 795 022,21 20 706 940,14 1 741 605,00 72 784,00 10 756 583,00 3 655 528,91 4 480 439,23 1 407 000,00 7 088 082,07 110 000.00 6 978 082,07 

Wykonanie 2023 29 084 082,86 22 083182.86 1 800 000,00 73 000,00 10 756 583,00 4 502 599,86 4 951 000,00 1 400 000,00 7 000 900,00 50 000,00 6 950 900,00 

2024 28 748 169,75 20 046 703,85 2 168 466,00 66 689,00 10 842 566.00 2 236 110,00 4 732 872,85 1 470 000,00 8 701 465,90 120 000,00 8 581 465,90 

2025 29 000 000,00 21 500000,00 2 200 000,00 70 000,00 11 000 100 00 3 150 900,00 5 079 000,00 1 500 000,00 7 500 000,00 50 000,00 7 450 000,00 

2026 29 500 000,00 22 300000,00 2 250 000,00 75 000,00 11 300 000.00 3 475 000,00 5 200 000,00 1 550 000,00 7 200 000,00 50 000,00 7 150 000,00 

2027 30 000 000.00 23 300000,00 2300 000.00 80000,00 11 440 000,00 3 940 000,00 5 540000,00 1 580 000,00 6 700 000,00 40 0QG,0G 6 660 000,00 

2028 30 400 000,00 23 900 000,00 2 400 100,00 85 500,00 11 520 100,00 4 015 200,00 5 879 100,00 1 600 000,00 6 500 000.00 30 000,00 6 470 000.00 

2029 31 100 000.00 24 800000,00 2 500 000,00 90 000,00 j 11 600 000,00 4 473 175,00 6 136 825,00 1 620 000,00 6 300 000.00 30 000,00 6 270 000.00 



Wzór m o j e być stosowany także w układzie p ionowym, w którym poszczególne pozycje przedstawione w k o l u m n a d . . lata w wierszach 
Zgodn ie z art. 227 us lawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o f inansach publ icznych (Oz U. z 2019 r. poz 869. z oóźn zm.), zwanej dalej ..ustawa . wieloletnia prognoza f inansowa obe jmu je okres roku budżetowego oraz co na jmnie j i rzech kolejnych lal. W sytuacj i dłu2szego okresu prognozowania ' i n a n s w e g g wzOr stosuje się dla lat 
wykracz aj acych poza minimalny -J- letni) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy 

W pozycj i wykazuje się dochody o charakte ize oetowym które jednostka ot rzymuje od podmiotów zewnęt rznych W s z c z e l n o ś c i pozycja obe jmuje dotac je celowe z budżetu państwa na j a d a n i a bieżące oraz do iac je 1 środki na f inansowanie wydatków bieżących na realizację zadań f inaosewanyct i z udz ia łem SrorJMw. o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy W pozycj i n ie wykazuje się natomiast dochodćw związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostk i wyn ika jącymi z odrębnych ustaw, o k tórych mewa w art 237 ust 1 ustawy 

W pozycj i wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty p o d a t k i w 1 opłat lokalnych 

Strona 2 7 10 



z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x 

Wydatki bieżące x 
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

z tytułu poręczeń i 
gwarancjix 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 us taw / 

wydatki na obsługę 
długux 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy, w 
terminie me 

dłuższym mz 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy)x 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy , z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x 

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy* 

Wydatki majątkowe * 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy 

wydatki o 
charakterze 

dotacyinym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

i-p 2 2.1 Z.U 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.S.3.! 2.1.3.2 2.1.3.3 72 2.2.1 2.2.1.1 

Wykonanie 2017 19 171 694,47 15 102218,80 6 132 807,65 0,00 0,00 16 665,68 0,00 0,00 0,00 4 069 475,67 4 069 475,67 206 500,12 

Wykonanie; 2018 25 136 73B.88 15 737 138,47 6 629 575,08 0,00 0,00 45 775,45 0.00 0,00 0,00 9 399 600,41 9 399 600,41 650 074.00 

Wykonanie 2019 23 165 843,29 17 488 793,10 7 255 537,48 0,00 0.00 52 650,64 0,00 0,00 0,00 5 677 050,19 5 677 050,19 2 521 617,00 

Wykonanie 2020 21 461 175,26 18 085 572.56 7 190 203,78 0,00 0,00 102 920,04 0,00 0,00 0,00 3 375 602,70 3 360 904.30 452 253.00 

Wykonanie 2021 21 025 007.74 18 979 346,05 7 782 206,78 0,00 0,00 59 160,84 0,00 0,00 0.00 2 045 161,69 2 045 161.69 259 340,00 

Wykonanie 2022 27 891 270,00 22 018 195,26 8 267 985,98 0,00 0,00 150 992,40 0,00 0,00 0.00 5 873 074,74 5 873 074,74 0,00 

Plan 3 kw. 2023 37 792 901.34 22 935 378,11 9 352 955,86 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 14 857 023,23 14 857 023,23 2 658 608.00 

Wykonanie 2023 28 244 082,86 18 744 382,86 9 400 900,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 2 660 000,00 

2024 33 574 545,42 20 464 031,63 10470 526,22 0,00 0,00 150 000,00 0.00 0.00 0,00 13110513.79 13 110513,79 1 1 8 9 1 6 0 . 0 0 

2025 28 160 000,00 20 921 055,00 10 590 000,00 0,00 0,00 200 000.00 0.00 0,00 0,00 7 238 945,00 7 238 945,00 0,00 

2026 28 600 000,00 21 400 000,00 10 690 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0.00 

2027 29 100 000,00 22 000 000,00 10 730 000,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000.00 0,00 

2028 29 500 000,00 22 500 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 7 000 000.00 7 000 000.00 0.00 

2029: 30 571 000.00 23 571 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000.00 0,00 



wlym: z lego: 

w tym: w lyrn: w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetu * 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych ^ 

Przychody budżetu * 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x na pokrycie deficytu 

budżetu * 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych x 6> na pokrycie deficytu 

budżetux 

Wolne środki, o 
Których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy x 

na pokrycie deficytu 
budżetu x 

Lp 3 31 t 4,1 i. i. i 4.2 1.2.1 4.3 4.3.1 

Wykonanie 2017 -528 980,90 0,00 2 307 167,12 1 148 464,00 528 980,90 625 369,76 0,00 533 333,36 0,00 

Wykonanie 2018 -1 589 692,94 0,00 2 511 519,54 1 000 000,00 78 173,40 96 368,86 96 388,86 1415130,68 1 415 130,68 

Wykonanie 2019 -2 260 111,95 0,00 3 947 591,92 3 700 000,00 2 260 111,95 0,00 0,00 247 591,92 0,00 

Wykonanie 2020 852 501,11 0,00 1 446 579,97 500 000,00 0,00 0.00 0,00 930 915,01 0.00 

Wykonanie 2021 5 625 096,89 0,00 892417,08 0,00 0,00 0,00 0,00 622 403.08 0,00 

Wykonanie 2022 3 572 401.16 0,00 5 452 859,18 0,00 0,00 2 724 181,97 0.00 2 620 000,00 0,00 

Plan 3 kw. 2023 -9 997 879,13 0,00 10 837 879,13 2 761 296,00 1 921 296,00 6 296 583,13 6 296 583,13 1 780 000,00 1 780 000,00 

Wykonanie:2023 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 -4 826 375.67 o,co 5 666 375.67 3 969 000,00 3 129 000,00 757 375,67 757 375,67 940 000,00 940 000,00 

2025 84000D,00 840 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 900 000.00 900 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 529 000.00 529 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

5) 
Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy f inansowej. 
W pozycj i r.ależy u j ą ł środki p ie roę lne zna jdu jące się na rachunku b u d i e l u pochodzące i nadwyżek poprzednich b u i i e t ń w . łącznie z n iewykorzystanymi środkami o których mowa w ar l 217 ust 2 pkt 8 ustawy. 



z tego. z tego: 

w tym: w tym w tym: 

z tego: 

Wyszczególnienie 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x 
na pokrycie deficytu 

budżetux 

inne przychody 
ni ez wiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7> 
na pokrycie deficytu 

budżetu * 

Rozchody budżetu x 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x 

łączn a kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust 3 ustawy x 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x 

i p i.A i 5 5 5 . ! 5. 1 5.1.1.t 5.1.1.2 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 266 666,63 266 666,68 0,00 0.00 0,00 

Wykonanie 2018 0.00 o.oo 0.00 0,00 266 666,68 266 666,68 0,00 0.00 0,00 

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 740 900,00 740 900,00 0.00 0,00 0,00 

Wykonanie 2020 0,00 0,00 15 664,96 0,00 1 406 664,00 1 406 664,00 0,00 0,00 0.00 

Wykonanie 2021 0,00 0,00 270 014,00 0,00 1 173 332,00 1 173 332,00 0,00 0,00 0.00 

Wykonanie 2022 10B 677,21 0.00 0,00 0,00 948 677,21 840 000.00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0.00 0,00 840 000,00 840 000.00 0.00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027! 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0.00 

2028 0,00 o.co 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0.00 
2029 0,00 o,co 0.00 0,00 529000,00 529 000,00 0.00 0 , 0 0 0 , 0 0 

' ' W pozycj i należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacj i ma ją tku jednostki samorządu terytorialnego 



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Rełaqa ziównowatema wydatków bwiacych o ktoia; 
mowa i i art. 2*2 ustayy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań z tego: 

z tego: 

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

środkam nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
u sławy 

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań1 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długux 

Kwota długu x 

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 
wydatków x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymix 

Różntca między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

ś r o d k i a wydatkami 
bieżącymix 

i.p 5.1.1.3 5 (. ' 3 1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.t 7.1 7.2 

Wykonanie 2017 X X X X 0,00 0,00 1415130,68 0,00 2095 419,63 3 254 i22,75 

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 0,00 1 740 896,00 0,00 2 393 396,12 3 904 915,66 

Wykonanie 2019 X X X X 0.00 0,00 4 699 996.00 0,00 1 619 207,15 1 856 799,07 

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 0,00 3 793 332,00 0,00 2013919,79 2 944 734.80 

Wykonanie 2021 X X X X 0.00 0,00 2 620 000,00 0,00 2 543 395.93 3 165 799.01 

Wykonanie 2022 X X X X 0,00 108 677,21 1 780 000,00 0,00 4 013 726,33 9 456 585,51 

Plan 3 kw. 2023 X X X X 0,00 0,00 3 701 296,00 0,00 -2 228 937.97 5 847 645,16 

Wykonanie 2023 X X X X 0,00 0,00 940 000,00 0,00 3 339 100,00 3 339 100,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 069 000,00 0,00 -417 327,78 1 280 047,89 

2025 X X X X 0,00 0,00 3 229 000,00 0,00 578 945,00 578 945.00 

2026 X X X X 0,00 0,00 2 329 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

2027 X X X X 0,00 0,00 1 429 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

2028 X X X X 0,00 0,00 529 000,00 0,00 1 400 000,00 1 430 000,00 

2029 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000.00 1 229 000,00 

8 1 S k o r y g o w a n i e o środki do tyczy o k r ę c o n e g o w ar t 242 ustawy pow iększen ia o odpow iedn ie d !a r o k u p rognozy p rzychody w s k a z a n e w art. 2 1 7 ust 2 us tawy Skutk i f i nansowe w y ł ą c z e ń og ran i czen ia o k tó rym m o w a w art 2 4 2 us tawy, z a w a r t e w i n n y c h u s t a w a c h na leży u j ąć w o b j a ś n i e n i a c h d o ł ą c z a n y c h d c w ie l o l e tn i e j 
p r o g n o z y rmansows j z g o d n i e z art 226 ust 2a us tawy 

S t rona 6 z 10 



Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w ar t 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x 

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x 

Dopuszczalny limit 
spiaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa war i . 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy fwskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetycznąz 

poprzednich lat)x 

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetycznąz 

poprzednich !at)x 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzajecego rok 

budźetowyx 

informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy" 

Lp 8 1 8.2 8.3 8.3.1 a. i 8.1.1 

Wykonanie 2017 0,00% X 19,85% X X X X 

Wykonanie 2018 0,00% X 20,15% X X X X 

Wykonaniei 2019 0.00% X 13.56% X X X X 

Wykonanie! 2020 0.00% X 16.76% X X X X 

Wykonanie 2021 0,00% X 20,68% X X X X 

Wykonanie 2022 0,00% X 23,01% X X X X 

Plan 3 kw. 2023 0,00% -9,79% -9,15% X X X X 

Wykonanie 2023 0,00% 20,64% 20.92% X X X X 

2024 5,56% -1,29% -0,62% 14,98% 19,28% TAK TAK 

2025 5.67% 5,86% X 12,06% 16,35% TAK TAK 

2026 5,84% 5,84% X 9,63% 13.98% TAK TAK 

2027 5,68% 7,75% X 8,54% 12.88% TAK TAK 

2028 5,53% 8,05% X 7,26% 11.61% TAK TAK 

2023 3,24% 6.69% X 5,60% 9,95% TAK TAK 
Ustalona na fata 2022-2025 relacja ż art 243 (poz. 8.3. B.3 '1, 6 .4 i 8 .4 .1 ) została obliczona według średniej 7-letnieJ" 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

wlym; w tym: wlym: 

w tym. w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawyx 

Dotacje i środki o 
chara<terze 
bieżącym na 

realizac/ę programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. ! pkt 2 

ustawy* 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawyx 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u s t a w / 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pk! 2 

ustawy 

ip 5.1 9 . M 9.1.1.1 9 2 9.2.1 9 .2 .1 .1 9 3 S.3.ł 

Wykonanie 2017 32 718,97 32 7-8 97 27 811,12 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 36 354,42 36 354.42 27 811,12 

Wykonanie 2018 0.00 0,00 0,00 3 518 282.85 3 518 282.85 3 265 510,65 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 100 658.21 100 658,21 86 042,63 876 408.83 876 408,83 739 343,45 106 187,70 106 187,70 90 473,91 

Wykonanie 2020 126 397,80 126 397,80 125 677,30 1 247 414,42 1 247 414,42 1 185110,16 126 878,40 126 878,40 124 493,42 

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 783 518,76 783 518,76 774518,76 207 424,13 207 424,13 130 018,64 

Wykonanie 2022 795 729,80 795 729,80 772 568,17 733 531,45 733 531,45 603 476,00 466 964,38 466 964,38 450 991,33 

Plan 3 kw. 2023 410 686,00 410 636,00 396 512,74 50 000.00 50 000,00 50 000,00 820 269,12 820 269,12 792 153.30 

Wykonanie; 2023 410641,52 410 641,52 396 487,32 50 000,00 50 000,00 50 000,00 569386,95 569 386,95 553 814,72 

2024 0,00 0,00 0,00 220 231,00 220231,00 220 231,00 36 806,52 36 806,52 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 180 200,00 180200.00 130 000,00 296 726.84 296 726,84 0,00 

2026 0,00 0,QD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

2027 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

2028 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 us;. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w arl. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe 

Wydaiki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekszlałceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podiegejąca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawy* 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Lp 9.4 9.2.1 M . r . t 10.1 10.1.1 10.5.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 2 960 661,31 240 831,53 2 719 829,78 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 

Wykonanie 2018 5 502 500,73 5 502 500,73 3 484 136,45 8 501 003,86 248 646,39 S 252 357,47 0 , 0 0 0 , 0 0 0.00 0,00 

Wykonanie 2019 1 404 466,34 1 404 466,34 778507,76 3 749 842,31 238 598,87 3 511 243,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2020 2 152 490,95 2 152 490,95 1 244 282,99 3 245 565,70 129 568,96 3 115 996,74 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2021 1 164 780.30 682 373,37 2 032 522,74 2 032 522,74 325333,26 1 707 129,48 0 . 0 0 0 . 0 0 0,00 0 , 0 0 

Wykonanie 2022 247 155,48 247 155,48 155 620,17 6 027 861,45 587 000,38 5 440 861,07 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Plan 3 kw. 2023 71 000,00 71000.00 50 000,00 11 956 021,55 757 290,42 11 198 731,13 0,00 0,00 0.00 0 , 0 0 

Wykonane 2023 70 721,40 70 721.40 50 000,00 11 956 021,55 757 290,42 11 198 731,13 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

2024 600 323,00 600 323,00 220 231,00 11 327 460,91 652 133,87 10 675 327,04 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

2025 400 200,00 400 200,00 380 100.00 696 726,84 316726,84 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 200 000,00 0 , 0 0 200 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0.00 0 , 0 0 

2027 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 i 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 , 0 0 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 



Informacje uzupełniające 0 wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 
wa rości owych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

w tym: 
Wykup papierów 
wa rości owych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z w tym: 

Wykup papierów 
wa rości owych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

Wyszczególnienie 

Spłaty, 0 których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętychx 

Wydatki 
zmniejszające dług x 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 10.7.3 * 

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i 

pożyczka * 

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 
r . x 

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącegox 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń 1 gwarancji 
X 

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
mek as owych {m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Wcześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19x 

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

•wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiazań9'1 

Lp 1 0 . 6 ic.7 1 0 . 7 . 1 10.7.2 1 0 . 7 , 2 . 1 1 0 . 7 . 2 . 1 , 1 1 0 . 7 . 3 1 0 . 8 1B.S 1 0 . 1 0 1 0 1 1 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 X 0.00 0,00 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0.00 

Wykonanie 2019 740900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

Wykonanie 2020 1 406 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

Wykonanie 2021 1 173 332,00 0,DD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

Wykonanie 2022 840 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0.00 

Plan 3 kw. 2023 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0.00 

Wykonanie 2023 840000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2024 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 100 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 X 0,00 0,00 

2026: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0.00 

2029 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 
9) " " " " """ " 

W pozyc j i n a l e ż y u jąć Kwoty w y d a t k ó w b i eżących , o Które zostają p o m n i e j s z o n e w y d a l k i b i eżące b u d ż e t u przy wy l i czan iu l im i tu spłaty z o b o w i ą z a ń o k r ę c o n e g o po p rawe j s t r o m e n ie równośc i we w o r z e , o k l ó r y m m o w a w art 2 ^ 3 us tawy , na p o d s l a w e o d r ę b n y c i us law , bez w y d a t k i b i e ż ą c y c h na obs ługę 
d ługu W szczegó lnośc i na leży u jać wyda tk i pon ies ione w c e l u rea l izac j i z a d a ń z w i ą z a n y c h z p r zec iwdz ia ł an i em C O V i D - 1 9 . 

I n f o r m a c j e zawar te w te j częśc i w ie lo le tn ie j p rognozy f inansowe j , w t ym o spe łn ien iu re lac j i ok reś lone j w art. 2 4 3 us tawy zos laną a u t o m a t y c z n i e w y g e n e r o w a n e przez ap l i kac j ę w s k a z a n a p rzez M in i s t ra F i n a n s ó w o k tóre j m o w a w § 4 ust . 1. na pods taw ie d a n y c h h i s to rycznych o raz p r o g n o z o w a n y c h p n z i 
j ednos tkę s a m o r z ą d u te ry to r i a lnego A u t o m a t y c z n e wy l i c zen ia d a n y c h na pods taw ie wa r tośc i h i s t o r ycznych i p r o g n o z o w a n y c h p rzez j ednos t kę s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n y d o t y c z ą w s z c z e g ó l n o ś c i takZe pozyc j i 8 3 - 8 3 . 1 1 pozyc j i 2 sekc j i 12 

• p o z y c j e o z n a c z o n e s y m b o l e m X s p o r z ą d z a s ię na ok res p rognozy kwoty d ługu , z g o d n i e z ar t . 2 2 ? ust. 2 us tawy . O k r e s ten nie pod lega w y d ł u ż e n i u w sy tuac j i p l a n o w a n i a w y d a t k ó w 2 tytułu n i e w y m a g a i n y c h pc»ęczeń > g w a r a n c j i w p r z y p a d k u p l a n o w a n i a w y d a t k ó w z t y l ulu n i e w y m a g a i n y c h p o r ę c z e ń g w a r a n c j i 
w ok res ie d ł u ż s z y m niż ok res , na k tó ry nac iągn ię to o raz p lanu je s ię z a c i ą g n ą ć z o b o w i ą z a n i a d łużne , i n f o r m a c j ę o ' / / / da t kach z l y l u lu n i e w y m a g a l n y c h p o r ę c z e ń i gwaranc j i , w y k r a c z a j ą c y c h poza w s p o m n i a n y o k t e s na leży z a m i e ś c i ć w o b j a ś n i e n i a c h d c w ie l o l e tn i e j p rognozy f i n a n s o w e j . 



Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LW390/2023 Rady Gminy A d a m ó w z dnia 28 grudnia 
2023 roku 

kwoly w zl 

L.p. Nazwa i cei 
Jednostka 

Okres realizacji 
Łączne nakłady Limit 2 0 2 4 Limit 2 0 2 5 l i m i t 2 0 2 6 Limit 2 0 2 7 Limit L.p. Nazwa i cei 

koordynująca 
Od Do 

finansowe Limit 2 0 2 4 Limit 2 0 2 5 l i m i t 2 0 2 6 Limit 2 0 2 7 zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 8 0 8 205 ,82 11 327 4 6 0 91 6 9 6 726 ,84 200 0 0 0 . 0 0 50 0 0 0 . 0 0 12 229 187.75 
1.a - wydatki bieżące 9 7 6 0 1 0 , 7 1 6 5 2 133 .37 316 7 2 6 , 8 4 0 0 0 0.00 923 860 .71 

l . b - wydatki majątkowe 11 8 3 2 1 9 5 , 1 1 10 6 7 5 327 ,04 : 3 8 0 0 0 0 , 0 0 200 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 , 0 0 11 305 327 .04 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

7 0 7 492 ,36 3 8 4 8 7 9 , 5 2 2 9 6 726 ,64 0 0 0 0 00 6 8 1 6 0 6 , 3 6 

1.1.1 - wydatki bieżące 3 3 9 683 .36 36 8 0 6 , 5 2 2 9 6 726 ,84 0.00 0.00 3 3 3 533 .36 

1.1.1.1 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chełmsko - zamojskiego" w 
ramach programu Fundusze Europejskie cfla Lubelskiego 2021- 2027, 
Priorytet II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu. Działanie 2.1 
Cyfrowe Lubelskie -

Urząd Gminy Adamów 2023 2 0 2 5 3 3 9 683 .36 36 8 0 6 52 296 726 .84 0.00 0.00 333 533 36 

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 6 7 8 0 9 , 0 0 3 4 8 0 7 3 , 0 0 0 . 0 0 0 00 0 .00 348 073 .00 

1.1.2.1 Modernizacja boisk sportowych w Szewni Górnej - Urząd Gminy Adamów 2023 2024 77 0 7 3 , 0 0 6 9 0 7 3 00 0.00 0 00 0 ,00 68 0 7 3 . 0 0 

1.1.2.2 Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia - Urząd Gminy Adamów 2022 2024 2 9 0 7 3 6 , 0 0 2 8 0 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 00 0 .00 280 000 00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0 , 0 0 0.00 0 . 0 0 0 00 0 .00 0 00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0 , 0 0 0.00 0 , 0 0 O.oo 0.00 0.00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 000 0 , 0 0 0 , 0 0 0 00 0.00 0 00 

1.3 Wydatki na programy, projekty łub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1,1 i 1,2),z tego 1 2 1 0 0 7 1 3 , 4 6 1 0 9 4 2 5 8 1 . 3 9 4 0 0 0 0 0 . 0 0 2 0 0 0 0 0 . 0 0 5 0 0 0 0 . 0 0 11 547 581 .39 

1.3.1 - wydatki bieżące 6 3 6 327 ,35 6 1 5 3 2 7 . 3 5 2 0 0 0 0 . 0 0 0.00 0.00 5 9 0 327 35 

1 . 3 . 1 . 1 Remont drogi gminnej od km 0+000 do km 0+273,77 w.m. Adamów -
poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy Adamów 2023 2024 5 4 6 327 ,35 5 4 5 327 35 0 .00 0 00 0 .00 545 327 .35 

1 . 3 . 1 . 2 Zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego i studium dz710, 
rozdz 71004 § 4300 - Urząd Gminy Adamów 2023 2024 50 0 0 0 , 0 0 50 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 .00 0 .00 5 000 00 

1.3.1.3 Prace geodezyjne (rozgraniczenie nieruchomości, podział działek) dz 
700 rozdział 70005 § 4300 - Urząd Gminy Adamów 2024 2 0 2 5 40 0 0 0 , 0 0 2 0 000 .00 2 0 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 4 0 000 00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 4 6 4 3 0 6 , 1 1 10 3 2 7 254 ,04 3 8 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 . 0 0 50 000 00 10 9 5 7 254 0 4 

1.3.2.1 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu - Urząd Gminy Adamów 2019 2024 77 736 ,47 3 0 0 2 2 .20 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 30 022 .20 

1.3.2.2 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów dz 010 rozdz 01043 § 
6050 - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez budowę 
wodociągu 

Urząd Gminy Adamów 2022 2024 2 896 5 6 4 , 5 0 2 795 3 9 7 . 0 0 0 ,00 0.00 0 , 0 0 2 795 397 00 

1.3.2.3 Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli dz.900 
rózdz.90095 § 6050 - ochrona środowiska Urząd Gminy Adamów 2 0 1 5 2027 6 1 1 2 4 0 , 3 0 70 0 0 0 00 130 0 0 0 , 0 0 150 0 0 0 . 0 0 50 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 0 . 0 0 

1.3.2.4 Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 
dz.600 rozdz.60016 § 6050 § 6370 - poprawa infrastruktury drogowej Urząd Gminy Adamów 2 0 2 4 2026 2 0 0 000 .00 100 0 0 0 . 0 0 50 0 0 0 . 0 0 \ 50 0 0 0 . 0 0 0 .00 200 0 0 0 . 0 0 



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 
zobowiązań 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 

zobowiązań 

1.3.2.5 Budowa drogi gminnej Suchowoia Kolonia - Malinówka na działkach nr 
1250/1, 1251, 69/1 - dokumentacja - Urząd Gminy Adamów 2023 2024 7 0 0 0 0 . 0 0 3 0 0 0 0 . 0 0 0.00 0 . 0 0 0 . 0 0 3 0 0 0 0 0 0 

1.3.2.6 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę dróg gminnych na 
terenie Gminy Adamów - poprawa infrastruktury drogowej Urząd Gminy Adamów 2024 2025 7 3 0 1 8 3 4 . 6 4 7 101 8 3 4 8 4 2 0 0 0 0 0 . 0 0 0.00 0 0 0 7 3 0 1 8 3 4 . 8 4 

1.3.2.7 
Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej 
w m. Adamów -

Urząd Gminy Adamów 2023 2024 3 0 7 0 1 0 . 0 0 2 0 0 OOO.OO 0.00 0.00 0 . 0 0 2 0 0 0 0 0 . 0 0 

"Mi Z E W . O D N I C Z 4 

r a \ > V g m I i n y 

SfcfiKl 

i 

k 

Strona 2 ; 2 


